
 
            

UCHWAŁA NR XXIII/194/2016 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 14 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/168/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
26 kwietnia 2016 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich 

zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 
ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 238) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XX/168/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 26 kwietnia 2016 roku 
w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. zmienia się treść § 1 ust. 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„Gmina Murowana Goślina wyemituje 5600 (słownie: pięć tysięcy sześćset) sztuk obligacji 
o wartości nominalnej 1 000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda, na łączną kwotę 5 600 000,00 zł 
(słownie: pięć milionów sześćset tysięcy złotych).” 

2. zmienia się treść § 3 ust. 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 

1) seria A16 o wartości nominalnej 1 000 000 złotych, 

2) seria B16 o wartości nominalnej 1 500 000 złotych, 

3) seria C16 o wartości nominalnej 500 000 złotych, 

4) seria D16 o wartości nominalnej 800 000 złotych, 

5) seria E16 o wartości nominalnej 600 000 złotych, 

6) seria F16 o wartości nominalnej 400 000 złotych, 

7) seria G16 o wartości nominalnej 200 000 złotych, 

8) seria H16 o wartości nominalnej 600 000 złotych.” 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XX/168/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
26 kwietnia 2016 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR XXIII/194/2016   

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 14 czerwca 2016 r. 

W dniu 26 kwietnia 2016 roku Rada Miejska w Murowanej Goślinie podjęła Uchwałę Nr XX/168/2016 
w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, 
zgodnie z którą Gmina Murowana Goślina wyemituje obligacje na łączną kwotę 5 800 000 zł. Rada 
Miejska określiła następujący cel emisji obligacji: pokrycie deficytu budżetowego zapisanego w uchwale 
budżetowej na 2016 rok oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.  
 
W uchwale w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok dokonano zmniejszenia planowanego 
deficytu o kwotę 200 000 zł do kwoty 5 824 307 zł, jednocześnie zmniejszeniu uległy przychody w § 931 
„Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych” o kwotę 200 000 zł do kwoty 5 600 000 zł.  
 
W związku z powyższym należy dokonać zmiany Uchwały Nr XX/168/2016 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 26 kwietnia 2016 roku poprzez zmniejszenie ilości emitowanych obligacji o 200 sztuk 
do 5600 sztuk tj. zmniejszenie łącznej kwoty emisji obligacji o kwotę 200 000 zł do kwoty 5 600 000 zł. 

 


